
 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariat_rzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: 017 853 40 71 do 74    
 fax: 017 862 39 15  

Rzeszów, dnia 2 marca 2021 r. 

 

 
          O.RZ.D-3.2410.2.2020 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: 
 
Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S19 na odcinku od węzła Iskrzynia do węzła Dukla z podziałem na dwie części: 
 
Część A –Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S19 na odcinku od węzła Iskrzynia (z węzłem) do węzła Miejsce Piastowe  
(z węzłem) dł. ok. 10,3 km 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 86. ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 02.03.2021 r.: 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 579 978 658,40 zł brutto. 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z ceną, terminem wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami 
płatności zawartymi w ofertach. 

 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy wykonawców Cena zł brutto 

 
Termin 

realizacji 
Kontraktu 

 

Okres gwarancji 
Warunki 
płatności 

1. 

 
Polaqua Sp. z o.o. 
ul. Dworska 1, Wólka Kozodawska 
05-500 Piaseczno 

 

456 745 864,98 zł 
 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 



 
 

   strona 2/7 

 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariat_rzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: (017) 853 40 71 do 74    
 fax: (017) 862 39 15  

2. 
BUDIMEX S.A. 
ul. Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 

392 429 332,78 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

3. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Technicznych Intercor Sp z. o.o. 
ul. Okólna 10 
42-400 Zawiercie 

 

503 485 352,41 zł 
 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

4. 

Mota- Engil Central Europe S.A. 
ul. Opolska 110 
31-323 Kraków 

 
 

452 564 092,00 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

5. 

Konsorcjum:  
Mostostal Warszawa S.A. – Lider 
ul. Konstruktorska 12A 
02-673 Warszawa 
Acciona Construccion S.A. – Partner 
Parque Empresarial de la Moraleja 
Avenida de Europa 18 
28108 Alcobendas 
Madryt 

440 034 039,89 zł 
 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 



 
 

   strona 3/7 

 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariat_rzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: (017) 853 40 71 do 74    
 fax: (017) 862 39 15  

6. 

STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 
 

400 462 419,59 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

7. 

 
Konsorcjum:  
Aldesa Construcciones Polska  
Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) 

ul. Postępu 18a  

02-676 Warszawa  

Aldesa Construcciones S.A.  
(Partner Konsorcjum) 

c/Bahia de Pollensa 13  
28042 Madryt, Hiszpania  
 

365 074 863,33 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

8. 

 
Konsorcjum:  
Mirbud S.A. – Lider Konsorcjum 
ul. Unii Europejskiej 18 
96-100 Skierniewice  
Kobylarnia S.A. z siedzibą  
w Kobylarni– Partner Konsorcjum 
ul. Zakole 1 
86-061 Brzoza 

 

448 230 000,00 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

9. 

 
 

KOLİN İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
Horasan Sokak 14 
Ankara, Turcja 

 

444 189 900,00 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 



 
 

   strona 4/7 

 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariat_rzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: (017) 853 40 71 do 74    
 fax: (017) 862 39 15  

10. 

 
Konsorcjum:  
Metrostav Polska S.A. – Lider 
konsorcjum 
ul. Strażacka 81 
43-382 Bielsko-Biała 
Metrostav Infrastructure a.s. – 
Członek konsorcjum 
180 00 Praha 8 
Koželužská 2246/5 Libeň 
Republika Czeska 

 

424 584 147,57 zł 
 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

11. 

 
Konsorcjum:  
Polbud –Pomorze Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum 
Łącko 18 
88-170 Pakość  
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg  
i Mostów Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 
ul. Rejtana 6 
35-310 Rzeszów  
INTOP Warszawa Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 
ul. Drewny 70 
02-968 Warszawa 
 

461 051 689,23 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

 
          

Opracowała:   

Małgorzata Łakomska-Sarama  

 

 

 

 



 
 

   strona 5/7 

 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariat_rzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: (017) 853 40 71 do 74    
 fax: (017) 862 39 15  

Rzeszów, dnia 2 marca 2021 r. 

          O.RZ.D-3.2410.2.2020 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: 
 
Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S19 na odcinku od węzła Iskrzynia do węzła Dukla z podziałem na dwie części: 

 
Część B – Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S19 na odcinku od węzła Miejsce Piastowe (bez węzła) do węzła Dukla  
(z węzłem) dł. ok. 10,1 km 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 86. ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 02.03.2021 r.: 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 704 621 111,18 zł brutto. 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z ceną, terminem wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami 
płatności zawartymi w ofertach. 

 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy wykonawców Cena zł brutto 

 
Termin 

realizacji 
Kontraktu 

 

Okres gwarancji 
Warunki 
płatności 

1. 

 
Polaqua Sp. z o.o. 
ul. Dworska 1, Wólka Kozodawska 
05-500 Piaseczno 

 

508 005 554,88 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 



 
 

   strona 6/7 

 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariat_rzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: (017) 853 40 71 do 74    
 fax: (017) 862 39 15  

2. 
BUDIMEX S.A. 
ul. Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 

486 437 226,61 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

3. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Technicznych Intercor Sp z. o.o. 
ul. Okólna 10 
42-400 Zawiercie 

 

568 014 000,00 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

4. 

Mota- Engil Central Europe S.A. 
ul. Opolska 110 
31-323 Kraków 

 
 

573 515 409,00 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

5. 

Konsorcjum:  
Mostostal Warszawa S.A. – Lider 
ul. Konstruktorska 12A 
02-673 Warszawa 
Acciona Construccion S.A. – Partner 
Parque Empresarial de la Moraleja 
Avenida de Europa 18 
28108 Alcobendas 
Madryt 

546 447 562,59 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 



 
 

   strona 7/7 

 
Generalna Dyrekcja ul. Legionów 20    e-mail: sekretariat_rzeszow@gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 35-959 Rzeszów   www.gddkia.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie tel.: (017) 853 40 71 do 74    
 fax: (017) 862 39 15  

6. 

STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 
 

478 907 636,94 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

7. 

 
Konsorcjum:  
Mirbud S.A. – Lider Konsorcjum 
ul. Unii Europejskiej 18 
96-100 Skierniewice  
Kobylarnia S.A. z siedzibą  
w Kobylarni– Partner Konsorcjum 
ul. Zakole 1 
86-061 Brzoza 

 

586 710 000,00 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

8. 

 
 

KOLİN İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
Horasan Sokak 14 
Ankara, Turcja 

 

524 668 800,00 zł 

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

9. 

 
Konsorcjum:  
Metrostav Polska S.A. – Lider 
konsorcjum 
ul. Strażacka 81 
43-382 Bielsko-Biała 
Metrostav Infrastructure a.s. – 
Członek konsorcjum 
180 00 Praha 8 
Koželužská 2246/5 Libeň 
Republika Czeska 

554 375 223,25 zł  

Zgodny z SIWZ, 
skrócony o okres 

wskazany  
w Formularzu 

2.2. tj. o 3 m-ce 

Zgodny z SIWZ, z przedłużeniem okresu 
Gwarancji Jakości na następujące 

elementy: ekrany akustyczne wraz z ich 
posadowieniem, instalacje zasilające, 
konstrukcje wsporcze, wskazanym  

w Formularzu 2.2. tj. o 5 lat 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

 
 Opracowała: Małgorzata Łakomska-Sarama 


